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FREDENS KIRKE 
Sjællandsgade 34
7400 Herning 
tlf. 24 46 00 30 
kirken@fredenskirke-herning.dk
www.fredenskirke-herning.dk
Telefontid tirsdag-fredag kl. 9.30-12.00. Træffetid i kirken efter aftale. 
Kirken er åben dagligt fra 7.30-18.00. 

ALLE HENVENDELSER VEDRØRENDE 
ATTESTER, DÅB, BRYLLUP OG NAVNEÆNDRINGER 
BEDES RETTET TIL: 
Kordegne-kontoret ved Jette Neesgaard Sørensen og Laila Nielsen 
Østre Kirkevej 1
7400 Herning
Tlf. 97 12 23 38 
jns@km.dk eller lni@km.dk
Kontortid mandag - fredag 9.00-13.00, samt torsdag 15.00-17.00 

SOGNEPRÆST 
Manja Boel Olesen
Kontor i Fredens Kirke
Sjællandsgade 34
7400 Herning
Tlf. 24 46 01 15
mbol@km.dk
Træffes alle dage undtagen mandag.

SOGNEPRÆST 
Britta Hald Vestergaard
Kontor i Fredens Kirke
Sjællandsgade 34
7400 Herning
Tlf. 24 46 40 30
brv@km.dk
Træffes alle dage undtagen mandag.

KIRKETJENERE 
Marianne Møller Jensen og Egon Tolstrup 
Tlf: 30 33 03 06 
kirketjener@fredenskirke-herning.dk

ORGANIST 
Helle Majlund
Tlf. 61 22 31 23. 
organisten@fredenskirke-herning.dk

KIRKESANGER 
Anne Schack Steenberg

KIRKE- OG KULTURMEDARBEJDERE 
Kirsten Kammersgaard 
Tlf. 24 46 00 30 
kk@fredenskirke-herning.dk 

Gry Steensig Lauridsen
Tlf. 21 51 75 59
gsl@fredenskirke-herning.dk

FORMAND FOR MENIGHEDSRÅDET 
Peter Hove 
Tlf. 20 89 07 62 
peterhove1@icloud.com

ANSVARSHAVENDE REDAKTØR
Gry Steensig Lauridsen. 
Sognenyt er udgivet af menighedsrådet og  redigeret af et udvalg.

LAYOUT OG TRYK
ReklameTryk - www.reklametryk.dk. 
Forsidefoto: katya-guseva0

INDLEVERING AF MATERIALE
Sidste frist for indlevering af materiale til næste nummer af SogneNyt 
(september-december) er d. 29. juli 2024. 
Materiale indleveres på mail: 
gsl@fredenskirke-herning.dk

KIRKEBIL
Kirkebilen er gratis og bestilles hos Taxa på tlf. 97 12 07 77, inden 
søndag kl. 8.30. Kirkebilen må bestilles til ALLE arrangementer ved 
Fredens Kirke og bestilles blot inden kl. 14.00 samme dag.  Når Kirke-
bilen bestilles, anbefales det at bestille afhentning 25-30 minutter før 
arrangementet begynder. 
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Benzin, diesel eller el??
Ja, det er det store spørgsmål for mange i vo-
res samfund. Hvilken form for energi bruger du? 
Kører din bil på benzin eller el? Kører den bus, 
du rejser med på diesel eller el?
Det er ikke kun køretøjer, der har brug for at bli-
ve tanket – det har vi også som mennesker – så 
vi kan leve det daglige liv med os selv og med 
hinanden.
Præst og forfatter Lisbeth Smedegaard Ander-
sen skriver i en af sine forårssalmer:

”Når æbletræets hvide gren
strør blomster på min trappesten
og luften har det lyse skær
af nyudsprungne bøgetræer –
så ved jeg det igen er maj
og sommeren er på vej.”

-’og luften har det lyse skær’ - ja, det er præcis, 
hvad vi kan opleve i denne tid: Luften emmer af 
forår og mere og mere lys fylder døgnets timer. 
Haver, krukker og grøfter stråler i flotte farver 
fra diverse forårsløg. Vi får lyst til at gå udenfor 
og mærke luften, duften og varmegraderne, der 
stille og roligt lister sig op ad i denne tid. 
Det har lige været påske, hvor vi har hørt på-
skens budskab om, at Jesus Kristus stod op fra 
døden til livet. At mørke og død blev til lys og 
liv. Sorg blev til glæde. Håbløshed blev til håb. 
Når dette nummer af Sognenyt udkommer, er vi 

tæt på at være i maj måned, og vi ved, somme-
ren er på vej. 
Kristi Himmelfartsdag og pinse er også på vej. 
Og når vi har fejret pinse sidst i maj, er de kir-
kelige højtider forbi, for en stund. Halvåret med 
de mange fester i kirkeåret er forbi – og hverda-
gene ligger foran os – indtil sidst på året, hvor vi 
skal fejre advent.

Tiden lige nu er den tid i kirkeåret, der hedder 
Trinitatis tiden, den tid, hvor alterdugen i kirken 
er grøn – og det samme med den messehagel, 
præster benytter i gudstjenesten.
Og den grønne farve symboliserer vækst, liv og 
grokraft. Det er nu højtidernes indhold og bud-
skaber skal give os energi og mulighed for at 
vækste, gro og skabe liv. 

Mange af os kender til følelsen af at være fyldt 
med glæde, taknemmelighed og fornyet energi, 
når vi har holdt en god fest – det kan være en 
fødselsdag, en vielse, en konfirmation, en bar-
nedåb – så har man ofte fået energi og fornyet 
kræfter til kommende hverdage. Vi har fået tan-
ket på til dagene, der kommer.
Sådan er det også med kirkens store højtider – 
de skal give os noget at leve videre på i hverda-
gene. Jul, påske, pinse – alle højtider fortæller 
om Guds kærlighed til mennesket – at Gud vil os 
– og at hos Gud kan vi tanke på til hverdagene.
God hverdag – og alt godt til hver dag! 

Eftertanken
 Af: Præst Britta Hald Vestergaard
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Børn og unge

Børnegudstjeneste
Onsdag d. 29. maj, kl. 17.00 
(De næste børnegudstjenester: 28. august og 30. oktober)

Kom og vær med i et familiefællesskab - hvor der er plads og rum 
til alle. Gudstjenesten er for børn og familier.
Vi starter kl. 17 med en kort, børnevenlig gudstjeneste, hvor der 
er indlagt spændende aktiviteter og gode og sjove fagtesange. 
Efter gudstjeneste og aktiviteter spiser vi hotdogs, gulerødder, 
agurker og hygger os sammen - indtil kl. 18.30, hvor vi siger ’far-
vel og på gensyn’. 
Pris: voksen/30 kr. og børn/gratis. 
Tilmelding til spisning ønskes 
(kirkens hjemmeside).
Tilmeld dig vores sms-liste, så du får besked, når 

       der er arrangementer for børn. Scan QR-koden: 

Børnesalmesang
Tirsdage kl. 16.15-17.00

For børn i alderen 1-5 år i følge med en voksen.

Vi vil til Børnesalmesang synge, danse, sanse, 
hygge og lege sammen.

Tilmelding: www.fredenskirke-herning.dk 
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Fredens Kirke
Babysalmesang
Onsdage kl. 11.15-12.00
Forløb: D. 14. august - d. 9. oktober 2024

Vi mødes til sang og samvær. Bagefter er der hyggesnak 
og kaffe. Babysalmesangen er målrettet børn fra 0 - 10 
måneder og deres mor, far, bedsteforælder. Kom og giv dit 
barn en musikalsk start på livet! 

Det er gratis at deltage.

Tilmelding: www.fredenskirke-herning.dk 
eller kontakt Gry Steensig på 21 51 75 59

Kirkernes familiefest 
Lørdag d. 17. august kl. 10:00-13:00, på Torvet.

Kom og vær med til en skøn og hyggelig familiedag på 
Torvet.
Torvet bliver fyldt med masser af aktiviteter for hele fa-
milien. Stor hoppeborg, kæmpe sæbebobler, Børnebus 
med mange sjove aktiviteter og flere kreative værkste-
der.
Der vil også være gratis kage, saft og kaffe til alle, der 
kigger forbi.
Arrangører: 
Herning Kirke, Hedeagerkirken, Åben Kirke, Herning Fri-
kirke, Kirkernes Familiestøtte og Fredens Kirke.
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Maj 
5. 5. søndag efter påske 
 Konfirmation
 A-sporet, Valdemarskolen
 kl. 09.00 Britta Hald Vestergaard
 KMX-sporet, Valdemarskolen
 kl. 10.30 Britta Hald Vestergaard
7. Fødselsdagsgudstjeneste for børne-
 institutioner - se omtale s. 7
 kl. 10.00 Britta Hald Vestergaard
9. Kristi Himmelfart 
 kl. 10.00 Britta Hald Vestergaard 
12. 6. søndag efter påske
 kl. 10.00 Britta Hald Vestergaard  
19. Pinsedag
 kl. 10.00 Manja Boel Olesen
20. 2. Pinsedag
 Fælles friluftsgudstjeneste ved 
 Hedeagerkirken
 kl. 10.00 Britta Hald Vestergaard
26. Trinitatis søndag
 kl. 10.00 Britta Hald Vestergaard
29. Børnegudstjeneste
 kl. 17.00 Manja Boel Olesen

Juni 
2. 1. søndag efter Trinitatis 
 kl. 10.00 Manja Boel Olesen
8. Sø-gudstjeneste ved Holtbjerg Sø      
 -  se omtale s. 7

 kl. 14.00 Britta Hald Vestergaard  
9.  2. søndag efter Trinitatis
 kl. 10.00 Britta Hald Vestergaard
16. 3. søndag efter Trinitatis 
 kl. 10.00 Manja Boel Olesen
23. 4. søndag efter Trinitatis
 kl. 10.00 Britta Hald Vestergaard
30. 5. søndag efter Trinitatis
 kl. 10.00 Manja Boel Olesen

Juli
7. 6. søndag efter Trinitatis  
 kl. 10.00 Britta Hald Vestergaard
14. 7. søndag efter Trinitatis
 kl. 10.00 Britta Hald Vestergaard 
21. 8. søndag efter Trinitatis
 kl. 10.00 Manja Boel Olesen
28. 9. søndag efter Trinitatis 
 kl. 10.00 Manja Boel Olesen 

August 
4. 10. søndag efter Trinitatis
 kl. 10.00 Manja Boel Olesen
11.  11. søndag efter Trinitatis
 kl. 10.00 Britta Hald Vestergaard
18. 12. søndag efter Trinitatis
 kl. 10.00 Britta Hald Vestergaard 
24. Lørdag - Dåbsgudstjeneste 
 kl. 10.00 Britta Hald Vestergaard

Gudstjenester
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25.  13. søndag efter Trinitatis
 kl. 10.00 Manja Boel Olesen
28. Børnegudstjeneste 
 kl. 17.00 Britta Hald Vestergaard

September 
1. 14. søndag efter Trinitatis
 kl. 10.00 Manja Boel Olesen  

Fødselsdagsgudstjeneste
Tirsdag d. 7. maj, kl. 10.00
Vores kirkekanin, Frederikke, inviterer alle 
børn i børnehaver, vuggestuer, dagplejere og 
legestuer til en festlig formiddag, hvor vi skal 
fejre kirkens fødselsdag. Alle, der har lyst til 
at deltage, er meget velkomne!

Sø-gudstjeneste ved Holtbjerg Sø
Lørdag d. 8. juni, kl. 14.00
Er du frisk på en oplevelse ud over det sæd-
vanlige?
Er du frisk på at medbringe campingstol eller 
tæppe, du kan sidde på til dagens gudstje-
neste?
Er du frisk på at møde én du ikke kender, 
men som kan være en ven, du endnu ikke har 
mødt?
Er du frisk på at give den fuld gas til fælles-
sang i det fri?
Det håber vi!
Gudstjenesten kommer til at foregå på 
søbredden ved Holtbjerg Sø med udsigt ud 
over søen og de fine omgivelser ved søen. 
Efter gudstjenesten er der kaffe, te, saft og 
kage til alle. 
Alle er velkommen - både børn og voksne. 
Gudstjenesten tilrettelægges i et samarbejde 
mellem frivillige ved Holtbjerg Aktivitetscen-
ter og Fredens Kirke. Eventuelle spørgsmål 
rettes til præst Britta Hald Vestergaard på tlf. 
24 46 40 30.

Forbønsgruppe
Fredens Kirkes forbønsgruppe tager 
imod ønsker om forbøn. Forbønnen 
finder sted hjemme hos den enkelte 
forbeder.

Bedeemner eller ønsker om forbøn 
kan rettes til koordinator Frode Gimm 
på mail frode.gimm@gmail.com eller 
på telefon 40355814. Henvendelse 
kan finde finde sted både med navn 
og anonymt. 
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Nyt fra menighedsrådet
”Spis sammen - ude”
Har du lyst til at gå på restaurant 
en gang imellem – men mangler 
nogen at gøre det sammen med? 

Så er ”Spis sammen - ude” måske 
lige noget for dig.
Vi mødes ved Fredens Kirke, og i 
samlet flok går vi hen og spiser på 
en udvalgt restaurant her i byen. 
Efter middagen er der kaffe og kage 
til alle i Fredens Kirke.
Det vil være muligt at købe en mid-

dag incl. drikkevarer til ca. 200 kr. 
på de restauranter, vi besøger. Hver 
deltager betaler selv efter spisning. 
Kaffen og kagen er Fredens Kirke 
vært for.

Vi ses: D. 14. august. kl. 17.30., d. 9. 
oktober kl.  17.30, d. 27. november 
kl. 17.30. Tidspunkterne er afgang 
fra kirken.

Tilmelding sker på opkald/sms til 
Inger Marie Svinth 21 29 16 12  eller 
Britta Hald Vestergaard 24 46 40 30.

Orienteringsmøde
Tirsdag d. 14. maj, kl. 19.00
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Ny præst i Fredens Kirke
Fredens Kirke har med virkning fra 1. april ansat Manja Boel Olesen 
som ny kirkebogsførende præst.
Manja stammer fra Vejen i Sønderjylland og har læst teologi på 
universitetet i Århus og har netop afsluttet Pastoralseminariet li-
geledes i Århus.
Under studietiden har Manja i flere år arbejdet som frivillig i Skjold-
høj Kirken i Brabrand og har derigennem fået et indblik i de kirke-
lige handlinger.

Vi var 3 fra menighedsrådet, der i november sidste år var inviteret 
til  et åbent hus arrangement på Pastoralseminariet og fik den-
gang en god kontakt til Manja. 
Desværre kunne vi ikke opslå den ledige stilling på dette tidspunkt, 
da vores nybyggede præstegård endnu ikke stod færdig. 
Heldigvis var Manja tålmodig og blev blandt 5 ansøgere tilbudt 
stillingen af et enigt menighedsråd. 
Den 24. marts var der ordination ved biskoppen i Viborg Domkirke 
og her deltog hele menigheds-
rådet samt en busfuld af menigheden i den højtidlige cermoni.

Den 7. april har der været indsættelsesgudstjeneste i Fredens Kirke 
med deltagelse af provst Brian Krüger Iversen. 

Manja har imidlertid allerede fra 1. marts på deltids basis undervist 
de 2 hold konfirmander, som hun skal føre op til konfirmationen 
og derigennem lært medarbejderne i kirken at kende.

Vi alle i Fredens sogn glæder os til samarbejdet med vores nye 
præst. Et stort velkommen til, til både Manja og hendes kæreste, 
Frederik. 
Menighedsrådsformand
Peter Hove

FREDENS KIRKES MENIGHEDSRÅD

Nyt Missionsprojekt i 
Fredens Kirke
Fra d. 26. maj 2024, Trinitatis 
søndag, vil vores nye Mis-
sionsprojekt være ‘Pearls of 
the Street’ i Cameroun. 

Projektet hjælper gadebørn, 
så de dels kan bo på et 
hjem drevet af Den Luth-
erske Brødrekirke i Cam-
eroun, få et sted at sove, 
mad og skolebøger og være 
omgivet af voksne, der giv-
er dem omsorg. I flere til-
fælde får de også hjælp til 
at komme tilbage til deres 
familier. Vores støtte bliver 
et samarbejde med Mission 
Afrika - via provstiets arbe-
jde med ‘Kirke til Kirke’.
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Sognets aften
d. 4. maj, kl. 19.00

”I krig med fredens budskab” v/ Jens Pe-
ter Garne, Sognepræst ved Ikast Kirke, 
feltpræst ved det danske forsvar
At være præst for soldater betyder, at 
præsten altid er klar til samtale om hjem-
ve, at være ked af det og det at beskæf-
tige sig med at slå ihjel. Taknemlighed 
ved at være udsendt kan have flere lag. 
Taknemlighed for fællesskabet; taknem-
lighed over at have nogen man savner 
derhjemme. 
Under foredraget vil der være kaffe og ef-
ter foredraget en kort afrunding i kirken. 
Aftenen afsluttes med lystænding i Min-
deparken.

Der er mulighed for spisning kl. 17.30. Til-
melding hertil på seddel i våbenhuset, på 
vores hjemmeside eller på tlf.: 24460030.
Pris for hele aftenen med spisning 100 kr. 
- og kun for kaffen 30 kr.  

Sognets aften
d. 3. september, kl. 19.00 

Verden ifølge mig og mine venner
v/Journalist Frode Muldkjær
”En aften med eksistensfråseri” i selskab 
med journalist Frode Muldkjær - bestyrer 
af Garagehøjskolen - og vennerne Peter 
Plys, Anker Jørgensen, Otto Leisner, 
Johannes Møllehave, H.C. Andersen, 
Halfdan Rasmussen med flere. 
En aften, hvor der også vil blive sunget 
flere sange fra Højskolesangbogen. 
Gratis entré - kaffen koster 30 kroner

Sogneudflugt 
d. 8. september, kl. 12.15-20.30

Årets sogneudflugt går til Århus. Vi skal 
besøge den smukke Skæring Kirke, hvor 
vi får vores kaffe. 

Derefter skal vi på havnerundfart og se 
Århus fra søsiden. Vi slutter af med af-
tensmad på Diakonhøjskolen.

Pris for hele dagen er 300 kr. 
Tilmelding på kirkens hjemmeside eller 
på tilmeldingsseddel i våbenhuset senest 
d. 2. september. Bindende tilmelding - 
betaling på MobilePay 81718 mrk. ”Sog-
neudflugt” eller kontant på dagen. 

Foredrag
d. 19. november, kl. 19.00

Foredrag v/ Carolyne Kaddu Rasmussen
TV-vært, forfatter og foredragsholder Ca-
rolyne Kaddy Rasmussen, vil fortælle om 
sit liv ud fra overskriften: ”Hovedet i Him-
len og fødderne på jorden”. 
Entré: 100 kr. 
Billet: Kirkens hjemmeside
eller tlf.  24460030

Arrangementer
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Musik i Fredens Kirke 
Fælles sommerkoncert
D. 2. juni kl. 14.00
 

Vi synger sommeren i gang sammen 
med kirkens kor. Der vil være både kor-
sang og fællessang. 
Entré: Gratis
 
Folkemusik-koncert
D. 20. august kl. 19.30
 

Andreas Tophøj og Rune Barslund er to 
af de stærkeste navne i dansk folkemu-
sik. De to etniske jyder optræder med 
violin, accordeon, bratsch, whistle og 
vokal. I flere år har de lagt publikum for 
deres fødder på spillesteder og festiva-
ler i hele Skandinavien, Storbritannien, 
Irland og Tyskland. Andreas og Rune 
trækker på musiktraditioner fra Dan-
mark og andre nordatlantiske
kyster. 
Entré: 80 kr. Billetter købes i døren. 

KONCERTER SENERE PÅ ÅRET:

Dyhvoray fra Ukraine 
D. 22. september kl. 14.00
Medlemmer af det Ukrainske Nationale 
Philharmoniske Orkester spiller ukra-
insk folkemusik.
Vi får besøg af den internationalt aner-
kendte folkemusikgruppe DYVOHRAY. 
De er alle medlemmer af det Ukrainske 
Nationale Philharmoniske Orkester. 

Repertoiret er ukrainsk folklore, klassisk 
musik og nyere, moderne musik. 
Entre: 80 kr. 

50’er-koncert
D. 22. oktober kl. 19.30
 

En cafékoncert -  fyldt med intens, nær-
værende musik i øjenhøjde. Der stilles 
caféborde op, og der er mulighed for at 
købe en kop kaffe eller et glas vin. 
Til disse koncerter afslører vi ikke hvem, 
der spiller, men at der er nogen der spil-
ler og fylder kirkerummet med musik 
og fortælling. 

Billetpris: 50 kr.  
Billetter bestilles via kirkens hjemmesi-
de eller på tlf. 21 51 75 59. Begrænset 
antal billetter til salg. De sælges efter 
først-til-mølle-princippet. 

Julekoncert
D. 8. december kl. 14.30
 

Fredens Kirke byder indenfor til en dej-
lig julekoncert med Struer Brass Band.  
Entré: Gratis 

Julekoncert
D. 11. december kl. 20.00
 

Caroline Henderson gæster Fredens 
Kirke. Sammen med sit faste hold be-
stående af pianist Nikolaj Hess og gui-
tarist Gustaf Ljunggren, vil Caroline 
Henderson vedligeholde den samlende 
juletradition. Har du brug for 
hjælp til billetkøb: 
Tlf. 21 51 75 59

Billetter bestilles hos
FOFHerning

Vi tager imod 
kontant og 
MobilePay



FREDENS KIRKE - SJÆLLANDSGADE 34 - 7400 HERNING - TLF 24460030 - WWW.FREDENSKIRKE-HERNING.DK

PÅ KIRKEPLADSEN D. 25. MAJ 2024 
KL. 10.00-13.00. 

Fredens Kirke er ansvarshavende. På markedet 
har kirken en café og en stand med salg af brug-
te ting. Indkomne penge fra standleje, samt al 
overskud fra kirkens café- og standsalg, går ube-
skåret til kirkens missionsprojekt ’Børnehjem for 
handicappede, forældreløse børn i Uvira, i den 
uroplagede østlige del af Congo ved Tanganyi-
kasøen. Her får de tilbudt mad, en seng, tøj og 
ikke mindst skolegang.  

Har du sager stående, som du gerne vil donere til 
kirkens salgstelt, så kontakt Gry Steensig på 
21 51 75 59 - senest d. 17 maj. På forhånd TAK! 

Det praktiske
Der må stilles op fra kl. 8.00 på dagen.
Pris pr. stand: 50 kr. pr. løbende meter
Ingen biler på pladsen efter kl. 9.45.

Bestilling af standplads: Tlf. 21 51 75 59 eller på 
www.fredenskirke-herning.dk

Tilmeldingen er først gældende, når betaling er 
registreret.
Tilmeldingen er bindende og går efter 
Først-Til-Mølle-Princippet. 
Der kan betales med MobilePay på 81718 (Mrk. 
’Bagagerumsmarked’ ) eller kontanter.

Kære alle sammen i Fredens Sogn.
Jeg hedder Manja Boel 
Olesen. Jeg er 29 år og har 
fået den store ære, at jeg 
nu er blevet præst i Fredens 
Kirke.
Jeg blev færdig på pastoral-
seminariet i Århus i decem-
ber 2023. 
I forbindelse med pasto-
ralen, var der et matchmøde, 
hvor menighedsråd og kom-
mende præster kunne møde 

hinanden. Siden den fredag i start november, lå der 
et kirkenyt fra Fredens Kirke på mit skrivebord, for jeg 
syntes det var et godt match, så nu ventede jeg bare 
på et stillingsopslag.

Opslaget kom endelig og jeg fortalte min kæreste 
Frederik, at NU var det der! Stillingen blev søgt og 
han støttede mig hele vejen. Vi tog så turen sammen 
fra vores lille rækkehus i Odder til min prøveprædiken 

i Herning.
Det gik heldigvis godt. Menighedsrådet følte match-
et, lige som jeg gjorde, så Frederik og jeg fik pakket 
alle vores ting og vores lille hund – en whippet på 1,5 
år, som hedder Hanne – og flyttede til sognet.

I min fritid nyder jeg gerne tiden med venner og fam-
ilie. Jeg holder meget af at spille brætspil, da jeg føler, 
det er en god måde at samles om noget på, hvor lat-
ter, samtaler og grin kan flyde frit over bordet på en 
ubesværet og afslappende måde.
Derudover er hygge i sofaen med en spændende film 
eller serie og at læse en god bog, mine foretrukne 
måder at koble af på efter en lang dag.

Som nævnt har vi også en lille hund, som kræver 
daglige gåture, hvor der er god mulighed for at få frisk 
luft og se noget natur. Hanne elsker at møde menne-
sker, så skulle man møde os på en tur, så tøv endelig 
ikke med at hilse på, vi vil meget gerne snakke.
Jeg glæder mig til at lære jer og Herning at kende.


